برای سبزیهای که بخوایم سفید بمانند مانند گل‌کلم، برگ کلم و پیاز سفید، ممکن است سبزی معطر در شور نریزیم. در آب آن به نسبت هر یک لیتر آب یک استکان سر که بریزیم و بجوشانیم. سر که را در سایر شوها نیز می‌توان مصرف کرد. برای تهیه انواع شور می‌توانیم از شیشه‌های مخصوص که در آنها کاملاً بسته و محکم می‌شود، استفاده کنیم.

## ساعات شرعی

شنبه چهارشنبه ۲۰ آبان ۱۳۷۶ برابر با ۱۱ رجب ۱۴۱۸ و ۱۹۹۷ (به وقت محلی) جدول ساعات شرعی بر اساس زمان استاندارد کشورهای پانزده تهمین شده و تغییر ساعات کسانسی در این جدول مناسبه نکرده است.

جدول اوقات شرعی ذیل توسط حجی الاسلام والمسلمین مصباح‌زاده استخراج شده و مورد تأیید